Elektromanyetik̇ Kontrol Teknolojileri
Electromagnetic Control Technologies
YAY BASKILI FRENLER
SPRING APPLIED BRAKES
SERİSİ | SERIES
DYF
Ürün Kataloğu | Product Catalogue
Тольятти (8482)63-91-07

nf
[d/dk]
[rpm]
Pf
[W]
Cf
[µF]
Tf
[°C]
a
[mm]
b
[mm]
c
[mm]
63 CBF63-220AC-EBM 230 50 50 2700 12 - -10 … +70 121 156 126
71 CBF71-220AC-EBM 230 50 50 2700 12 - -10 … +70 138 172 150
80 CBF80-220AC-EBM 230 50 160 2650 19 - -10 … +55 156 191 160
90 CBF90-220AC-EBM 230 50 160 2650 19 - -10 … +55 177 212 163
100 CBF100-220AC-EBM 230 50 160 2650 19 - -10 … +55 194 228 196
112 CBF112-220AC-EBM 230 50 160 2650 19 - -10 … +55 218 253 200
132 CBF132-220AC-EBM 230
50 340 2800 45 - -25 … +50
258 293 231
60 390 3250 39 - -25 … +70
160 CBF160-220AC-EBM 230
50 880 2550 64 1,5 -25 … +60
310 345 315
60 100 2800 80 1,5 -25 … +65
180 CBF180-220AC-EBM 230
50 880 2550 64 1,5 -25 … +60
345 380 340
60 100 2800 80 1,5 -25 … +65
200 CBF200-220AC-EBM 230
50 1865 2550 127 4 -25 … +60
387 422 372
60 1970 2700 180 4 -25 … +65
225 CBF225-220AC-EBM 230
50 1865 2550 127 4 -25 … +60
428 463 365
60 1970 2700 180 4 -25 … +65
250 CBF250-220AC-EBM 230
50 1865 2550 127 4 -25 … +60
480 515 380
60 1970 2700 180 4 -25 … +65
280* CBF280-220AC-EBM 230 50 3305 1400 135 4 -25 … +65 540 575 434
315* CBF315-220AC-EBM 230
50 4065 1430 160 6 -25 … +60
625 660 581
60 4790 1700 240 6 -25 … +60
355* CBF355-220AC-EBM 230 50 7535 1395 426 10 -40 … +65
İSTEK ÜZERİNE
ON REQUEST
ab
c